- 1 -

上海市青浦区审计局文件

青审字〔2025〕6 号

关于调整行政班子领导分工的通知

各科室：

根据局领导班子成员调整情况，经局党组研究决定，调

整行政班子领导的分工：

局 长 朱 民 全面负责局行政、业务工作。

副局长 杨莉炯 主管内审指导、企业审计，分管内部

审计指导监督科、企业审计科。

副局长 金海疆 主管经济责任审计，分管经济责任审

计科、组织人事科。

副局长 朱 英 主管行政管理、综合业务管理、财政

审计、信息化、特约审计员工作，分管办公室、综合法规科、

财政审计科，联系审计学会。

副局长 吴申沂 主管固定资产投资审计、固定资产投

资稽察工作、资源环境审计，分管固定资产投资审计科、固

- 2 -

定资产投资稽察科、资源环境审计科。

领导分工实行 AB 角。其中，杨莉炯同志与朱英同志互

为 AB 角，金海疆同志与吴申沂同志互为 AB 角。

特此通知。

上海市青浦区审计局

2025 年 9 月 1 日

青浦区审计局办公室 2025 年 9 月 2 日印发